
 
UCHWAŁA Nr 437.2014 

       ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU  
z dnia 11 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie przyst ąpienia do projektu pn. ,,Remont zaplecza żeglarskiego 
Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych – Uczniowskiego Kl ubu 

Żeglarstwa Regatowego ,,Niegocin” 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013r., poz. 595), w związku z art. 15 ust. 2 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
W związku z przystąpieniem do realizacji przez Powiat projektu ,,Remont zaplecza 
żeglarskiego Międzyszkolnej Bazy Sportów Wodnych – Uczniowskiego Klubu 
Żeglarstwa Regatowego ,,Niegocin” ‘’w ramach Programu Rozwoju Inwestycji 
Sportowych ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i 
Turystyki –w niniejszej uchwale ustala się zasady jego realizacji. 
 

§ 2 

Projekt realizuje Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych. W skład 
zespołu realizacyjnego wchodzą: 

1) Kazimierz Ambroziak – kierownik projektu, 

2) D. G. – koordynator projektu, 

3) D. O. - księgowa projektu 

4) E. B. – specjalista ds. zamówień publicznych. 

 

§ 3 

Projekt zostanie zrealizowany między innymi poprzez: 

1) Przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych, 

2) Wyłonienie wykonawców działań w oparciu o przeprowadzone postępowanie 
o udzielenie zamówienia publicznego, 

3) Zatrudnienie innych wykonawców działań, w których procedury zamówień 
publicznych nie stosuje się, 

4) Zatrudniania wykonawców poszczególnych działań, 

5) Nadzorowanie realizacji zadań, 

6) Realizacje płatności na rzecz wykonawców za zrealizowane zadania zgodnie 
z podpisanymi umowami, 

7) Sporządzanie sprawozdania z realizacji projektu. 

 

 

 



§ 4 

1. Powiatowy Zespół Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych wykona wszystkie 
czynności i uzgodnienia zapewniające wykonanie i rozliczenie projektu 
w terminie i zgodnie z zatwierdzonym wnioskiem i podpisaną umową. 

2. Upoważnia się Kazimierza Ambroziaka do reprezentowania Powiatu Giżyckiego 
w kontaktach z Instytucją Zarządzającą. 

3. Upoważnia się Kazimierza Ambroziaka i D. O. do dysponowania środkami 
pieniężnymi na rachunku bankowym Powiatu Giżyckiego Nr 39 9343 0005 0013 
0130 2000 0500 wyodrębnionym do realizacji projektu oraz prowadzenia obsługi 
finansowo – księgowej projektu. 

4. Upoważnia się Kazimierza Ambroziaka do podpisywania w imieniu Powiatu 
Giżyckiego umów z wykonawcami i osobami realizującymi projekt, podpisywania 
innych dokumentów związanych z realizacją projektu oraz poświadczania ich 
za zgodność z oryginałem. 

 

§ 5 

Obsługa techniczna projektu będzie prowadzona w oparciu o zasoby techniczne 
Powiatowego Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych.  

 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
AK, EG/AK,EG 
 
 

Starosta Giżycki 
 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 


